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： フィールド審判長 ： 田澤 稔
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◆ この大会で樹立された記録
氏名(学年) 所　属

チーム名 ﾒﾝﾊﾞｰ(学年)
4x400m 決勝 大月 優夢(6) 大会新

橋戸 克実(6)
幸山 咲(6)
吉﨑 音緒(6)

◆ グラウンドコンディション ◆ フィールド競技における記号の説明

◆ 失格の理由を示す略号の説明

公式記録集
期　　日 2021(令和3)年6月6日(日)
会　　場 長野県松本平広域公園陸上競技場

(競技場コード 171020)

大会コード 21171707

第16回 中信地区小学生陸上競技大会
兼 第38回長野県小学生陸上競技大会中信地区予選会

主　　催 中信地区陸上競技協会

月日 男女 種　目 ラウンド 記　録

混合

従来の記録 備考

6/6 男女 56秒52 菅野 57秒63

安曇野かけっこ 16秒25 大会新
6/6 女子 4年100ｍ 決勝 15秒88 曽根原 朱莉 豊科南
6/6 女子 4年100ｍ 決勝 16秒11 倉田 明季

16秒25 大会新
6/6 女子 4年100ｍ 決勝 16秒03 加藤 愛里咲 南木曽 16秒25 大会新
6/6 女子 4年100ｍ 決勝 16秒08 芳賀 美空 芝沢 16秒25 大会新

三郷 16秒25 大会新
6/6 男子 4年100ｍ 決勝 14秒99 大塚 珀空 大町北
6/6 女子 4年100ｍ 決勝 16秒10 石曽根 海珠

14秒99 大会ﾀｲ
6/6 男子 4年100ｍ 決勝 14秒69 山本 凌己 大町南 14秒99 大会新
6/6 男子 5年100ｍ 決勝 13秒66 中矢 好太朗 波田 14秒19 大会新

鎌田 1670点 大会新
6/6 男子 5･6年ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB 決勝 1900点 花村 武琉 豊科北
6/6 男子 5･6年ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA 決勝 1841点 赤穂 一晟

1794点 大会新
6/6 男子 5･6年1000ｍ 決勝 2分50秒03 永田 航大 波田 2分57秒05 大会新

6/6(日) 記号 　内容 　備考
時刻 天候 気温 湿度 風向 風速m/s ○ 成功・有効試技 走高跳・棒高跳

9:30 曇り 19.5 62.0 南 0.9 × 失敗・無効試技

10:00 雨 19.5 62.0 南 0.5 － パス

11:00 曇り 22.5 54.0 南 2.1 ｒ 試合放棄

13:00 晴れ 25.5 39.0 南 3.0
12:00 晴れ 25.0 44.0 南 2.0

略号 　内　容 Rules

14:00 晴れ 25.5 41.0 南 2.3

T3 縁石のうえ、内側ライン上またはその内側を走った/歩いた TR173.2
T1 他の競技者を妨害した TR17.2

R1
リレーでテイク・オーバーゾーン内でバトンパスが完了しなかった

TR24.7
()内は区間を表す　 (1-2) :1走→2走  (2-3) :2走→3走  (3-4): 3走→4走



第16回中信地区小学生陸上競技大会 ﾄﾗｯｸ審判長 百瀬 貴

 兼 第38回長野県小学生陸上競技大会 中信地区予選会 跳躍審判長 田澤 稔
主催：中信地区陸上競技協会 投てき審判長 田澤 稔
【開催日】 2021年6月6日(日) 記録主任 三代澤 芳男

【主催団体】 中信地区陸上競技協会 決勝記録一覧表
(GR:大会新) 女  子 【競技場】松本平広域公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 6/ 6 4年女子 曽根原 朱莉(4) 15.88 加藤 愛里咲(4) 16.03 芳賀 美空(4) 16.08 石曽根 海珠(4) 16.10 倉田 明季(4) 16.11 小松 由依(4) 16.28 小杉 未來(4) 16.30 木村 紗和(4) 16.39
100m 豊科南 GR 南木曽 GR 芝沢 GR 三郷 GR 安曇野かけっこ GR 島立 吉田 安曇野かけっこ

 6/ 6 5年女子 荻上 舞桜(5) 山形 15.04 田中 心乃(5) 15.36 原 楓花(5) 15.39 矢口 帆夏(5) 15.43 郷間 千晴(5) 15.50 筒木 音葉(5) 15.55 小倉 唯(5) 15.57
100m 浅原 絵月(5) 鎌田 広丘 Mt.RexTC 豊科南 並柳 梓川 菅野

 6/ 6 6年女子 秋月 萌花(6) 14.63 貫井 みりあ(6) 14.77 田畑 胡桃(6) 14.95 浅野 雫(6) 14.96 加島 さわ(6) 15.04 萩原 優美(6) 15.10 一本木 菜奈子(6) 15.11 百瀬 心音(6) 15.16
100m 松本市陸協 穂高北 三郷 大町南 本郷 小谷 吉田 広丘

 6/ 6 5･6年女子 南原 葵衣(6) 3:23.36 加藤 愛梨(6) 3:28.62 阪 楓子(5) 3:28.68 加藤 南(5) 3:32.54 高橋 莉子(6) 3:33.36 桃井 瑠璃音(5) 3:37.38 三澤 由真(6) 3:37.59 髙嶋 実莉(6) 3:39.50
1000m 朝日 南木曽 広丘 木祖源流TC 菅野 今井 穂高南 芳川

 6/ 6 小平 百葉(6) 1436 熊谷 心陽(5) 1258 髙橋 咲乃(5) 1170 金原 藍菜(6) 1164 飯田 望愛(6) 1163 田中 優希羽(6) 995 百瀬 瑞羽(5) 936 横尾 菜月(6) 861
ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA 堀金 豊科南 大町東 大町西 開明 福島 堀金 開明

 6/ 6 望月 清世(6) 1523 尾上 ﾘﾊﾅ(6) 1377 鬼久保 遥花(5) 1367 濵 萌羽(6) 1346 小林 杏由美(6) 1284 宮城 杏(6) 1206 山田 歩南(5) 1196 矢萩 りおん(5) 1094
ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB 松川 広丘 島内 山形 豊科南 大町北 三郷 島内



決勝 6月6日 10:18

長野県小学生記録(ER)            12.81 大熊 杏美                    坂城JAC          2019/08/10  
大会記録(GR)                    16.25 細田 麻佑                    梓川             2019        

[ 1組] 風速 +0.3 [ 2組] 風速 -0.1

 1 倉田 明季(4)     16.11  1 安原 優芽(4)     16.66 
ｸﾗﾀ ｱｷ 安曇野かけっこ ﾔｽﾊﾗ ﾕﾒ 木祖源流TC

 2 木村 紗和(4)     16.39  2 寺嶋 あずさ(4)     16.73 
ｷﾑﾗ ｻﾜ 安曇野かけっこ ﾃﾗｼﾏ ｱｽﾞｻ 大町北

 3 吉田 佳音(4)     16.52  3 簑口 彩夏(4)     16.95 
ﾖｼﾀﾞ ｶﾉﾝ 白馬AC ﾐﾉｸﾞﾁ ｱﾔｶ 波田

 4 北澤 里菜(4)     16.70  4 竹内 ひかり(4)     17.01 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾘﾅ 会染 ﾀｹｳﾁ ﾋｶﾘ 豊科北

 5 坂本 由莉花(4)     16.84  5 南 夢乃(4)     17.25 
ｻｶﾓﾄ ﾕﾘｶ 安曇野かけっこ ﾐﾅﾐ ﾕﾒﾉ 並柳

 6 丸山 紗世(4)     17.01  6 竹内 あかり(4)     17.35 
ﾏﾙﾔﾏ ｻﾖ 白馬AC ﾀｹｳﾁ ｱｶﾘ 豊科北

 7 木村 紗英(4)     17.03  7 桂 都羽姫(4)     17.50 
ｷﾑﾗ ｻｴ 安曇野かけっこ ｶﾂﾗ ﾂﾊﾞｷ 波田

 8 萩原 恵美(4)     17.05  8 丸山 葵子(4)     17.58 
ﾊｷﾞﾊﾗ ｴﾐ 小谷 ﾏﾙﾔﾏ ｷｺ 堀金

 9 清水 里桜(4)     18.58  9 中田 心徠(4)     19.14 
ｼﾐｽﾞ ﾘｵ 波田 ﾅｶﾀﾞ ﾐﾗｲ 波田

[ 3組] 風速 +0.0 [ 4組] 風速 -0.2

 1 曽根原 朱莉(4)     15.88  1 加藤 愛里咲(4)     16.03 
ｿﾈﾊﾗ ｱｶﾘ 豊科南 ｶﾄｳ ｱﾘｻ 南木曽

 2 小松 由依(4)     16.28  2 保尊 柚希(4)     16.72 
ｺﾏﾂ ﾕｲ 島立 ﾎｿﾝ ﾕｽﾞｷ 穂高南

 3 木村 美央利(4)     16.52  3 神田 茉耶(4)     17.22 
ｷﾑﾗ ﾐｵﾘ 明南 ｶﾝﾀﾞ ﾏﾔ 大桑

 4 邊見 迪(4)     17.26  4 三澤 菜那(4)     17.33 
ﾍﾝﾐ ﾐﾁ 木祖源流TC ﾐｻﾜ ﾅﾅ 穂高北

 5 塩原 日和(4)     17.45  5 森元 希(4)     17.51 
ｼｵﾊﾗ ﾋﾖﾘ 洗馬 ﾓﾘﾓﾄ ﾉｿﾞﾐ 島立

 6 中谷 碧(4)     18.07  6 丸山 結菜(4)     17.69 
ﾅｶﾔ ｱｵｲ 豊科北 ﾏﾙﾔﾏ ﾕｲﾅ 穂高西

 7 青木 花(4)     18.62  7 洞 汐菜(4)     17.99 
ｱｵｷ ﾊﾅ 並柳 ﾎﾗ ｾﾅ 穂高西

 8 木下 明南(4)     18.89  8 上田 侑花(4)     19.50 
ｷﾉｼﾀ ｱｷﾅ 堀金 ｳｴﾀﾞ ﾕｳｶ 今井

 9 吉村 穂奈美(4)     19.11  9 町田 羅良(4)     19.69 
ﾖｼﾑﾗ ﾎﾅﾐ 波田 ﾏﾁﾀﾞ ﾗﾗ 明南

[ 5組] 風速 +0.3 [ 6組] 風速 +1.2

 1 宮下 環(4)     16.44  1 岩村 珠利亜(4)     16.86 
ﾐﾔｼﾀ ﾀﾏｷ 吉田 ｲﾜﾑﾗ ｼﾞｭﾘｱ 二子

 2 北野 優菜(4)     16.95  2 松井 美優希(4)     17.30 
ｷﾀﾉ ﾕｳﾅ 穂高南 ﾏﾂｲ ﾐﾕｷ 並柳

 3 丸山 莉子(4)     17.31  3 遠藤 咲梛(4)     17.92 
ﾏﾙﾔﾏ ﾘｺ 大町西 ｴﾝﾄﾞｳ ｻﾅ 大町西

 4 小林 莉煌奈(4)     17.46  4 三澤 葵(4)     18.05 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｵﾅ 大町西 ﾐｻﾜ ｱｵｲ 広丘

 5 深澤 夢來(4)     17.50  5 塩原 陽葵(4)     18.22 
ﾌｶｻﾜ ﾑｸ 広丘 ｼｵﾊﾗ ﾋﾏﾘ 大町西

 6 藤野 仁奈(4)     17.71  6 齋藤 愛里(4)     18.24 
ﾌｼﾞﾉ ﾆﾅ 大町西 ｻｲﾄｳ ｱｲﾘ 寿

 7 宇留賀 あんな(4)     17.94  7 小林 香葉(4)     18.43 
ｳﾙｶﾞ ｱﾝﾅ 穂高西 ｺﾊﾞﾔｼ ｺﾉﾊ 大町西

 8 守屋 知咲(4)     18.06  8 佐々木 芽衣(4)     18.53 
ﾓﾘﾔ ﾁｻ 芳川 ｻｻｷ ﾒｲ 穂高南

 9 臼田 実央(4)     19.26  9 植原 桃禾(4)     20.05 
ｳｽﾀﾞ ﾐｵ 穂高北 ｳｴﾊﾗ ﾓﾓｶ 芳川

2   600 1   612

1   617 6   581

9   566 7   328

3   321 9   232

4   142 3   333

5   327 8   147

7   332 5   334

6   568 2   541

No. 氏  名 所属名 記録／備考
8   125 4   452

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

5   495 7   695

9   667 4   154

4   539 1   557

7   652 9   565

6   317 5   434

3   713 2   595

8   691 3   318

大会新 大会新
2   435 8   569

No. 氏  名 所属名 記録／備考
1   639 6   436

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

8   480 3   472

5   258 2   683

1    14 7   492

2   509 6   654

7    24 9   535

4    34 4   653

所属名 記録／備考
9    20 8   730

6   508 5   464

大会新
3    13 1   369

4年女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名



[ 7組] 風速 -1.1 [ 8組] 風速 +0.4

 1 小杉 未來(4)     16.30  1 平林 明莉(4)     16.46 
ｺｽｷﾞ ﾐｸ 吉田 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｱｶﾘ 松川

 2 熊谷 莉那(4)     17.00  2 小口 瑳々(4)     16.84 
ｸﾏｶﾞｲ ﾘﾅ 吉田 ｵｸﾞﾁ ｻｻ 松川

 3 奥原 夕奈(4)     17.06  3 波塲 心花(4)     17.26 
ｵｸﾊﾗ ﾕﾅ 松川 ﾊﾊﾞ ｺﾉｶ 松川

 4 望月 優(4)     17.20  4 川舩 友萌乃(4)     17.27 
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾕｳ 穂高西 ｶﾜﾌﾈ ﾕﾒﾉ 島内

 5 中村 芽愛(4)     17.53  5 秋山 咲(4)     17.34 
ﾅｶﾑﾗ ﾒｲ 吉田 ｱｷﾔﾏ ｻｷ 清水

 6 寺島 菜々美(4)     18.04  6 高山 史穏(4)     17.47 
ﾃﾗｼﾏ ﾅﾅﾐ 岡田 ﾀｶﾔﾏ ｼｵﾝ 島内

 7 桶野 優羽(4)     18.55  7 丸山 ほのみ(4)     18.01 
ｵｹﾉ ﾕﾜ 福島 ﾏﾙﾔﾏ ﾎﾉﾐ 島内

 8 福原 みな美(4)     18.85  8 鍬塚 真奈(4)     18.93 
ﾌｸﾊﾗ ﾐﾅﾐ 穂高西 ｸﾜﾂﾞｶ ﾏﾅ 島内

 9 日原 優空(4)     18.88  9 秦 芽衣(4)     19.41 
ﾋﾊﾗ ﾕｱ 山形 ﾊﾀ ﾒｲ 島内

[ 9組] 風速 -0.8 [ 10組] 風速 -1.4

 1 浅輪 日愛(4)     17.29  1 山﨑 美空(4)     16.74 
ｱｻﾜ ﾋﾖﾘ 鎌田 ﾔﾏｻﾞｷ ﾐｸ 鎌田

 2 大月 冴恵(4)     17.50  2 戸井田 琴葉(4)     16.75 
ｵｵﾂｷ ｻｴ 山形 ﾄｲﾀ ｺﾄﾊ 三郷

 3 小林 愛桜(4)     17.79  3 本澤 里桜(4)     17.00 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｲﾗ 松川 ﾎﾝｻﾞﾜ ﾘｵ 宗賀

 4 斉藤 美唯(4)     17.98  4 田中 音羽(4)     17.08 
ｻｲﾄｳ ﾐﾕ 鎌田 ﾀﾅｶ ｵﾄﾊ 開明

 5 大野 愛莉(4)     18.04  5 柴田 莉彩(4)     18.00 
ｵｵﾉ ｱｲﾘ 鎌田 ｼﾊﾞﾀ ﾘｻ 筑摩

 6 宮川 莉緒(4)     18.65  6 赤羽 桃佳(4)     18.05 
ﾐﾔｶﾞﾜ ﾘｵ 豊科南 ｱｶﾊﾈ ﾓﾓｶ 芝沢

 7 大月 梨瑚(4)     19.34  7 中川 愛夏(4)     18.57 
ｵｵﾂｷ ﾘｺ 山形 ﾅｶｶﾞﾜ ｱｲﾅ 開明

 8 小宮山 友美(4)     20.17  8 中沢 千夏(4)     18.96 
ｺﾐﾔﾏ ﾄﾓﾐ 鎌田 ﾅｶｻﾞﾜ ﾁﾅﾂ 三郷

[ 11組] 風速 -1.4 [ 12組] 風速 +0.7

 1 渡邊 茉依(4)     17.12  1 芳賀 美空(4)     16.08 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｲ 松川 ﾊｶﾞ ﾐｿﾗ 芝沢

 2 大平 礼芽(4)     17.25  2 石曽根 海珠(4)     16.10 
ｵｵﾀﾞｲﾗ ｱﾔﾒ 芝沢 ｲｼｿﾞﾈ ｳﾐ 三郷

 3 古平 美桜(4)     17.56  3 田中 希ﾉ果(4)     16.58 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾐｵ 宗賀 ﾀﾅｶ ﾏﾉｶ 白馬北

 4 山越 來夢(4)     17.56  4 小林 愛理(4)     17.31 
ﾔﾏｺｼ ﾗﾑ 筑摩 ｺﾊﾞﾔｼ ｱｲﾘ 開明

 5 ??本 羽那(4)     17.68  5 熊井 栞渚(4)     17.38 
ﾖｼﾓﾄ ﾊﾅ 筑摩 ｸﾏｲ ｶﾝﾅ 三郷

 6 仲川 由布(4)     18.92  6 黒澤 茉栞(4)     17.65 
ﾅｶｶﾞﾜ ﾕｳ 松川 ｸﾛｻﾜ ﾏｵﾘ 三郷

 7 髙橋 ひな(4)     19.31  7 池田 乃愛(4)     17.83 
ﾀｶﾊｼ ﾋﾅ 松川 ｲｹﾀﾞ ﾉｱ 宗賀

 8 下屋 和香(4)     19.68  8 竹村 梨沙(4)     18.20 
ｼﾓﾔ ﾉﾄﾞｶ 松川 ﾀｹﾑﾗ ﾘｻ 筑摩

3   277 9   385

9   263 3   247

5   271 2   180

2   380 4   183

4   393 5    65

8   253 7   514

6   227 8   174
大会新

7   269 6   226
大会新

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

2   101 8   168

7   201 9    58

9   649 4   228

4    88 2   392

8    94 7    55

3   273 3   243

5   202 6   182

6    90 5   102
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

8   199 7   424

4   555 1   429

2   530 9   431

5    29 5   426

7   114 2   307

6   554 3   420

9   281 6   268

3   123 8   274

1   118 4   266
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4年女子

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



   1 曽根原 朱莉(4) 豊科南     15.88 (+0.0)大会新   3   1
   2 加藤 愛里咲(4) 南木曽     16.03 (-0.2)大会新   4   1
   3 芳賀 美空(4) 芝沢     16.08 (+0.7)大会新  12   1
   4 石曽根 海珠(4) 三郷     16.10 (+0.7)大会新  12   2
   5 倉田 明季(4) 安曇野かけっこ     16.11 (+0.3)大会新   1   1
   6 小松 由依(4) 島立     16.28 (+0.0)   3   2
   7 小杉 未來(4) 吉田     16.30 (-1.1)   7   1
   8 木村 紗和(4) 安曇野かけっこ     16.39 (+0.3)   1   2
   9 宮下 環(4) 吉田     16.44 (+0.3)   5   1
  10 平林 明莉(4) 松川     16.46 (+0.4)   8   1
  11 吉田 佳音(4) 白馬AC     16.52 (+0.3)   1   3
  11 木村 美央利(4) 明南     16.52 (+0.0)   3   3
  13 田中 希ﾉ果(4) 白馬北     16.58 (+0.7)  12   3
  14 安原 優芽(4) 木祖源流TC     16.66 (-0.1)   2   1
  15 北澤 里菜(4) 会染     16.70 (+0.3)   1   4
  16 保尊 柚希(4) 穂高南     16.72 (-0.2)   4   2
  17 寺嶋 あずさ(4) 大町北     16.73 (-0.1)   2   2
  18 山﨑 美空(4) 鎌田     16.74 (-1.4)  10   1
  19 戸井田 琴葉(4) 三郷     16.75 (-1.4)  10   2
  20 小口 瑳々(4) 松川     16.84 (+0.4)   8   2
  20 坂本 由莉花(4) 安曇野かけっこ     16.84 (+0.3)   1   5
  22 岩村 珠利亜(4) 二子     16.86 (+1.2)   6   1
  23 北野 優菜(4) 穂高南     16.95 (+0.3)   5   2
  23 簑口 彩夏(4) 波田     16.95 (-0.1)   2   3
  25 熊谷 莉那(4) 吉田     17.00 (-1.1)   7   2
  25 本澤 里桜(4) 宗賀     17.00 (-1.4)  10   3
  27 竹内 ひかり(4) 豊科北     17.01 (-0.1)   2   4
  27 丸山 紗世(4) 白馬AC     17.01 (+0.3)   1   6
  29 木村 紗英(4) 安曇野かけっこ     17.03 (+0.3)   1   7
  30 萩原 恵美(4) 小谷     17.05 (+0.3)   1   8
  31 奥原 夕奈(4) 松川     17.06 (-1.1)   7   3
  32 田中 音羽(4) 開明     17.08 (-1.4)  10   4
  33 渡邊 茉依(4) 松川     17.12 (-1.4)  11   1
  34 望月 優(4) 穂高西     17.20 (-1.1)   7   4
  35 神田 茉耶(4) 大桑     17.22 (-0.2)   4   3
  36 大平 礼芽(4) 芝沢     17.25 (-1.4)  11   2
  36 南 夢乃(4) 並柳     17.25 (-0.1)   2   5
  38 波塲 心花(4) 松川     17.26 (+0.4)   8   3
  38 邊見 迪(4) 木祖源流TC     17.26 (+0.0)   3   4
  40 川舩 友萌乃(4) 島内     17.27 (+0.4)   8   4
  41 浅輪 日愛(4) 鎌田     17.29 (-0.8)   9   1
  42 松井 美優希(4) 並柳     17.30 (+1.2)   6   2
  43 丸山 莉子(4) 大町西     17.31 (+0.3)   5   3
  43 小林 愛理(4) 開明     17.31 (+0.7)  12   4
  45 三澤 菜那(4) 穂高北     17.33 (-0.2)   4   4
  46 秋山 咲(4) 清水     17.34 (+0.4)   8   5
  47 竹内 あかり(4) 豊科北     17.35 (-0.1)   2   6
  48 熊井 栞渚(4) 三郷     17.38 (+0.7)  12   5
  49 塩原 日和(4) 洗馬     17.45 (+0.0)   3   5
  50 小林 莉煌奈(4) 大町西     17.46 (+0.3)   5   4
  51 高山 史穏(4) 島内     17.47 (+0.4)   8   6
  52 大月 冴恵(4) 山形     17.50 (-0.8)   9   2
  52 深澤 夢來(4) 広丘     17.50 (+0.3)   5   5
  52 桂 都羽姫(4) 波田     17.50 (-0.1)   2   7
  55 森元 希(4) 島立     17.51 (-0.2)   4   5
  56 中村 芽愛(4) 吉田     17.53 (-1.1)   7   5
  57 古平 美桜(4) 宗賀     17.56 (-1.4)  11   3
  57 山越 來夢(4) 筑摩     17.56 (-1.4)  11   4
  59 丸山 葵子(4) 堀金     17.58 (-0.1)   2   8
  60 黒澤 茉栞(4) 三郷     17.65 (+0.7)  12   6
  61 ??本 羽那(4) 筑摩     17.68 (-1.4)  11   5
  62 丸山 結菜(4) 穂高西     17.69 (-0.2)   4   6
  63 藤野 仁奈(4) 大町西     17.71 (+0.3)   5   6
  64 小林 愛桜(4) 松川     17.79 (-0.8)   9   3
  65 池田 乃愛(4) 宗賀     17.83 (+0.7)  12   7
  66 遠藤 咲梛(4) 大町西     17.92 (+1.2)   6   3
  67 宇留賀 あんな(4) 穂高西     17.94 (+0.3)   5   7
  68 斉藤 美唯(4) 鎌田     17.98 (-0.8)   9   4
  69 洞 汐菜(4) 穂高西     17.99 (-0.2)   4   7
  70 柴田 莉彩(4) 筑摩     18.00 (-1.4)  10   5
  71 丸山 ほのみ(4) 島内     18.01 (+0.4)   8   7
  72 大野 愛莉(4) 鎌田     18.04 (-0.8)   9   5
  72 寺島 菜々美(4) 岡田     18.04 (-1.1)   7   6
  74 三澤 葵(4) 広丘     18.05 (+1.2)   6   4
  74 赤羽 桃佳(4) 芝沢     18.05 (-1.4)  10   6
  76 守屋 知咲(4) 芳川     18.06 (+0.3)   5   8
  77 中谷 碧(4) 豊科北     18.07 (+0.0)   3   6  652
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  78 竹村 梨沙(4) 筑摩     18.20 (+0.7)  12   8
  79 塩原 陽葵(4) 大町西     18.22 (+1.2)   6   5
  80 齋藤 愛里(4) 寿     18.24 (+1.2)   6   6
  81 小林 香葉(4) 大町西     18.43 (+1.2)   6   7
  82 佐々木 芽衣(4) 穂高南     18.53 (+1.2)   6   8
  83 桶野 優羽(4) 福島     18.55 (-1.1)   7   7
  84 中川 愛夏(4) 開明     18.57 (-1.4)  10   7
  85 清水 里桜(4) 波田     18.58 (+0.3)   1   9
  86 青木 花(4) 並柳     18.62 (+0.0)   3   7
  87 宮川 莉緒(4) 豊科南     18.65 (-0.8)   9   6
  88 福原 みな美(4) 穂高西     18.85 (-1.1)   7   8
  89 日原 優空(4) 山形     18.88 (-1.1)   7   9
  90 木下 明南(4) 堀金     18.89 (+0.0)   3   8
  91 仲川 由布(4) 松川     18.92 (-1.4)  11   6
  92 鍬塚 真奈(4) 島内     18.93 (+0.4)   8   8
  93 中沢 千夏(4) 三郷     18.96 (-1.4)  10   8
  94 吉村 穂奈美(4) 波田     19.11 (+0.0)   3   9
  95 中田 心徠(4) 波田     19.14 (-0.1)   2   9
  96 臼田 実央(4) 穂高北     19.26 (+0.3)   5   9
  97 髙橋 ひな(4) 松川     19.31 (-1.4)  11   7
  98 大月 梨瑚(4) 山形     19.34 (-0.8)   9   7
  99 秦 芽衣(4) 島内     19.41 (+0.4)   8   9
 100 上田 侑花(4) 今井     19.50 (-0.2)   4   8
 101 下屋 和香(4) 松川     19.68 (-1.4)  11   8
 102 町田 羅良(4) 明南     19.69 (-0.2)   4   9
 103 植原 桃禾(4) 芳川     20.05 (+1.2)   6   9
 104 小宮山 友美(4) 鎌田     20.17 (-0.8)   9   8
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決勝 6月6日 11:06

長野県小学生記録(ER)            12.81 大熊 杏美                    坂城JAC          2019/08/10  
大会記録(GR)                    14.40 森本 知隼                    塩尻西           2010        

[ 1組] 風速 +1.2 [ 2組] 風速 +0.1

 1 荻上 舞桜(5)     15.04  1 小倉 唯(5)     15.57 
ｵｷﾞｳｴ ﾏｵ 山形 ｵｸﾞﾗ ﾕｲ 菅野

 2 矢口 帆夏(5)     15.43  2 笹川 侑那(5)     16.02 
ﾔｸﾞﾁ ﾊﾝﾅ 豊科南 ｻｻｶﾞﾜ ﾕｳﾅ 木祖源流TC

 3 郷間 千晴(5)     15.50  3 近藤 希(5)     16.07 
ｺﾞｳﾏ ﾁﾊﾙ 並柳 ｺﾝﾄﾞｳ ﾉｿﾞﾐ 朝日

 4 不破 清華(5)     15.78  4 奥原 有希乃(5)     16.09 
ﾌﾊ ｻﾔｶ 安曇野かけっこ ｵｸﾊﾗ ﾕｷﾉ 波田

 5 佐々木 かんな(5)     16.22  5 内川 小綺(5)     16.17 
ｻｻｷ ｶﾝﾅ 豊科北 ｳﾁｶﾜ ｻｷ 明南

 6 真壁 美羽(5)     16.36  6 高橋 菫(5)     16.24 
ﾏｶﾍﾞ ﾐｳ 波田 ﾀｶﾊｼ ｽﾐﾚ 大町東

 7 太田 柚葉(5)     16.53  7 粟津原 泉吹(5)     16.48 
ｵｵﾀ ﾕｽﾞﾊ 小谷 ｱﾜﾂﾞﾊﾗ ｲﾌﾞｷ 朝日

 8 青栁 花奈(5)     16.70  8 中林 陽愛(5)     18.19 
ｱｵﾔｷﾞｶﾅ 堀金 ﾅｶﾊﾞﾔｼ ﾋﾅ 波田

 9 岩下 杏菜(5)     16.79   平井 美月(5)      
ｲﾜｼﾀ ｱﾝﾅ 堀金 ﾋﾗｲ ﾐﾂﾞｷ 山形

[ 3組] 風速 -0.3 [ 4組] 風速 -0.4

 1 原 楓花(5)     15.39  1 田中 心乃(5)     15.36 
ﾊﾗ ﾌｳｶ Mt.RexTC ﾀﾅｶ ｺｺﾉ 広丘

 2 守屋 蒼衣(5)     15.77  2 松井 杏菜(5)     15.95 
ﾓﾘﾔ ｱｵｲ 穂高南 ﾏﾂｲ ｱﾝﾅ 並柳

 3 大月 日葵(5)     16.32  3 中澤 日寄(5)     16.22 
ｵｵﾂｷ ﾋﾏﾘ 波田 ﾅｶｻﾞﾜ ﾋﾖﾘ 二子

 4 塚本 果央(5)     16.68  4 西澤 茉歩(5)     16.55 
ﾂｶﾓﾄ ｶｵ 福島 ﾆｼｻﾞﾜ ﾏﾎ 堀金

 5 北山 琉音(5)     17.02  5 塚田 華帆(5)     16.96 
ｷﾀﾑﾗ ﾙﾉ 明南 ﾂｶﾀﾞ ｶﾎ 芳川

 6 小林 ななみ(5)     17.14  6 米 晴夏(5)     17.16 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾅﾐ 豊科北 ﾖﾈ ﾊﾙｶ 芳川

 7 横井 志歩(5)     17.21  7 清澤 妃奈(5)     17.34 
ﾖｺｲ ｼﾎ 芳川 ｷﾖｻﾜ ﾋﾅ 穂高南

 8 蟹澤 純々羽(5)     18.44  8 松下 來実(5)     17.50 
ｶﾆｻﾜ ｽｽﾞﾊ 吉田 ﾏﾂｼﾀ ｸﾙﾐ 芳川

  大平 梨恵(5)       9 木原 美希(5)     18.03 
ｵｵﾋﾗ ﾘｴ 穂高南 ｷﾊﾗ ﾐｷ 広丘

[ 5組] 風速 -1.3 [ 6組] 風速 +0.2

 1 稲垣 歓南(5)     15.69  1 浅原 絵月(5)     15.04 
ｲﾅｶﾞｷ ｶﾝﾅ 今井 ｱｻﾊﾗ ｴﾙ 鎌田

 2 木下 瑠心(5)     15.99  2 筒木 音葉(5)     15.55 
ｷﾉｼﾀ ﾙﾐ 白馬南 ﾂﾂｷ ｵﾄﾊ 梓川

 3 松下 琉衣(5)     16.32  3 小口 紗依(5)     15.73 
ﾏﾂｼﾀ ﾙｲ 会染 ｵｸﾞﾁ ｻﾖﾘ 宗賀

 4 白鳥 紗愛(5)     16.40  4 矢﨑 由菜(5)     16.26 
ｼﾛﾄﾘ ｻﾅ 穂高西 ﾔｻﾞｷ ﾕﾅ 鎌田

 5 藤井 奈々寧(5)     16.90  5 宮澤 沙希(5)     16.29 
ﾌｼﾞｲ ﾅﾅﾈ 会染 ﾐﾔｻﾞﾜ ｻｷ 鎌田

 6 高柳 愛(5)     16.91  6 丸山 さくら(5)     16.51 
ﾀｶﾔﾅｷﾞ ｱｲ 穂高西 ﾏﾙﾔﾏ ｻｸﾗ 波田

 7 遠藤 優希(5)     17.22  7 上條 美心(5)     16.65 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾕｷ 明南 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾐｳ 寿

 8 花村 優衣(5)     17.70  8 南波 歩莉(5)     16.94 
ﾊﾅﾑﾗ ﾕｲ 明南 ﾅﾝﾊﾞ ｱﾕﾘ 鎌田

  松下 優愛(5)       9 望月 彩華(5)     17.01 
ﾏﾂｼﾀ ﾕｱ 大町南 ﾓﾁｽﾞｷ ｱﾔｶ 梓川

5年女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2   212 3   291

8   547 7   408

5   636 1   718

9   663 8   694

6    16 4   498

4   259 9   412

1   481 5   346

7   682 2   198

3   677 6   470

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7     2 4   136

DNS

8   474 2   441

1   577 8   542

4   692 5   608

3   525 1   678

2   625 9   572

6   659 7   604

9   571 6   130

5   126 3   615

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8   155 8    91
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4    40 3   251

2   511 7     4

6    36 6   106

5   556 4    75

7   707 9   237

3   563 1   497

1   353 5     3

9   703 2    79

DNS



[ 7組] 風速 +1.3 [ 8組] 風速 +0.3

 1 斉藤 琉生(5)     15.64  1 笹井 夏希(5)     15.72 
ｻｲﾄｳ ﾙｲ 豊科南 ｻｻｲ ﾅﾂｷ 開明

 2 小松 葵(5)     15.81  2 尾上 美奈(5)     15.87 
ｺﾏﾂ ｱｵｲ 開明 ｵﾉｳｴ ﾐﾅ 開明

 3 塩野﨑 結菜(5)     16.17  3 尾野 茉由子(5)     15.94 
ｼｵﾉｻﾞｷ ﾕｳﾅ 清水 ｵﾉ ﾏﾕｺ 筑摩

 4 藤森 ひかる(5)     16.22  4 逸見 心優(5)     16.68 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾋｶﾙ 清水 ﾍﾝﾐ ﾐﾕ 開明

 5 久保田 優月(5)     16.54  5 高橋 愛(5)     16.77 
ｸﾎﾞﾀ ﾕﾂﾞｷ 三郷 ﾀｶﾊｼ ﾏﾅ 豊科南

 6 塩原 未彩(5)     16.68  6 早出 希衣(5)     16.86 
ｼｵﾊﾗ ﾐｻ 開明 ｿｳﾃﾞ ﾉｲ 三郷

 7 奈須 媛善(5)     16.76  7 谷口 陽依(5)     17.35 
ﾅｽ ｴﾚﾝ 開明 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾋﾖﾘ 筑摩

 8 横内 希(5)     17.23  8 樋口 絢香(5)     18.21 
ﾖｺｳﾁ ﾉｿﾞﾐ 三郷 ﾋｸﾞﾁ ｱﾔｶ 豊科南

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5年女子

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

8    67 3    52

4   642 5    68

5   303 9    73

7   315 2   382

6    72 7   172

9   188 4   646

3   190 8   637

2    54 6   387



   1 荻上 舞桜(5) 山形     15.04 (+1.2)   1   1
   1 浅原 絵月(5) 鎌田     15.04 (+0.2)   6   1
   3 田中 心乃(5) 広丘     15.36 (-0.4)   4   1
   4 原 楓花(5) Mt.RexTC     15.39 (-0.3)   3   1
   5 矢口 帆夏(5) 豊科南     15.43 (+1.2)   1   2
   6 郷間 千晴(5) 並柳     15.50 (+1.2)   1   3
   7 筒木 音葉(5) 梓川     15.55 (+0.2)   6   2
   8 小倉 唯(5) 菅野     15.57 (+0.1)   2   1
   9 斉藤 琉生(5) 豊科南     15.64 (+1.3)   7   1
  10 稲垣 歓南(5) 今井     15.69 (-1.3)   5   1
  11 笹井 夏希(5) 開明     15.72 (+0.3)   8   1
  12 小口 紗依(5) 宗賀     15.73 (+0.2)   6   3
  13 守屋 蒼衣(5) 穂高南     15.77 (-0.3)   3   2
  14 不破 清華(5) 安曇野かけっこ     15.78 (+1.2)   1   4
  15 小松 葵(5) 開明     15.81 (+1.3)   7   2
  16 尾上 美奈(5) 開明     15.87 (+0.3)   8   2
  17 尾野 茉由子(5) 筑摩     15.94 (+0.3)   8   3
  18 松井 杏菜(5) 並柳     15.95 (-0.4)   4   2
  19 木下 瑠心(5) 白馬南     15.99 (-1.3)   5   2
  20 笹川 侑那(5) 木祖源流TC     16.02 (+0.1)   2   2
  21 近藤 希(5) 朝日     16.07 (+0.1)   2   3
  22 奥原 有希乃(5) 波田     16.09 (+0.1)   2   4
  23 塩野﨑 結菜(5) 清水     16.17 (+1.3)   7   3
  23 内川 小綺(5) 明南     16.17 (+0.1)   2   5
  25 中澤 日寄(5) 二子     16.22 (-0.4)   4   3
  25 藤森 ひかる(5) 清水     16.22 (+1.3)   7   4
  25 佐々木 かんな(5) 豊科北     16.22 (+1.2)   1   5
  28 高橋 菫(5) 大町東     16.24 (+0.1)   2   6
  29 矢﨑 由菜(5) 鎌田     16.26 (+0.2)   6   4
  30 宮澤 沙希(5) 鎌田     16.29 (+0.2)   6   5
  31 大月 日葵(5) 波田     16.32 (-0.3)   3   3
  31 松下 琉衣(5) 会染     16.32 (-1.3)   5   3
  33 真壁 美羽(5) 波田     16.36 (+1.2)   1   6
  34 白鳥 紗愛(5) 穂高西     16.40 (-1.3)   5   4
  35 粟津原 泉吹(5) 朝日     16.48 (+0.1)   2   7
  36 丸山 さくら(5) 波田     16.51 (+0.2)   6   6
  37 太田 柚葉(5) 小谷     16.53 (+1.2)   1   7
  38 久保田 優月(5) 三郷     16.54 (+1.3)   7   5
  39 西澤 茉歩(5) 堀金     16.55 (-0.4)   4   4
  40 上條 美心(5) 寿     16.65 (+0.2)   6   7
  41 塚本 果央(5) 福島     16.68 (-0.3)   3   4
  41 逸見 心優(5) 開明     16.68 (+0.3)   8   4
  41 塩原 未彩(5) 開明     16.68 (+1.3)   7   6
  44 青栁 花奈(5) 堀金     16.70 (+1.2)   1   8
  45 奈須 媛善(5) 開明     16.76 (+1.3)   7   7
  46 高橋 愛(5) 豊科南     16.77 (+0.3)   8   5
  47 岩下 杏菜(5) 堀金     16.79 (+1.2)   1   9
  48 早出 希衣(5) 三郷     16.86 (+0.3)   8   6
  49 藤井 奈々寧(5) 会染     16.90 (-1.3)   5   5
  50 高柳 愛(5) 穂高西     16.91 (-1.3)   5   6
  51 南波 歩莉(5) 鎌田     16.94 (+0.2)   6   8
  52 塚田 華帆(5) 芳川     16.96 (-0.4)   4   5
  53 望月 彩華(5) 梓川     17.01 (+0.2)   6   9
  54 北山 琉音(5) 明南     17.02 (-0.3)   3   5
  55 小林 ななみ(5) 豊科北     17.14 (-0.3)   3   6
  56 米 晴夏(5) 芳川     17.16 (-0.4)   4   6
  57 横井 志歩(5) 芳川     17.21 (-0.3)   3   7
  58 遠藤 優希(5) 明南     17.22 (-1.3)   5   7
  59 横内 希(5) 三郷     17.23 (+1.3)   7   8
  60 清澤 妃奈(5) 穂高南     17.34 (-0.4)   4   7
  61 谷口 陽依(5) 筑摩     17.35 (+0.3)   8   7
  62 松下 來実(5) 芳川     17.50 (-0.4)   4   8
  63 花村 優衣(5) 明南     17.70 (-1.3)   5   8
  64 木原 美希(5) 広丘     18.03 (-0.4)   4   9
  65 中林 陽愛(5) 波田     18.19 (+0.1)   2   8
  66 樋口 絢香(5) 豊科南     18.21 (+0.3)   8   8
  67 蟹澤 純々羽(5) 吉田     18.44 (-0.3)   3   8
    平井 美月(5) 山形          DNS   2    
    大平 梨恵(5) 穂高南          DNS   3    
    松下 優愛(5) 大町南          DNS   5    

5年女子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

  636
  547
    4
  291
  642
  155

組 順位
  212
   91
  136
    2

  382
  542
  511
  718
  408
  498

   68
  251
  577
   16
   67
   52

   75
  106
  474
   40
  481
  556

  315
  694
  441
  303
  663
  346

  525
   73
   72
  677
   54
  646

  412
  497
  259
  188
  678
  237

    3
  692
  659
  604
  625
  707

  682
  172
   36
  563
   79
  608

  470
  637
  126
  198
  571
  353

  190
  572
  387
  615
  703
  130



決勝 6月6日 11:38

長野県小学生記録(ER)            12.81 大熊 杏美                    坂城JAC          2019/08/10  
大会記録(GR)                    13.28 寺平 祈愛                    木祖源流TC       2019        

[ 1組] 風速 +0.5 [ 2組] 風速 +0.6

 1 秋月 萌花(6)     14.63  1 百瀬 心音(6)     15.16 
ｱｷﾂﾞｷ ﾓｶ 松本市陸協 ﾓﾓｾ ｺｺﾈ 広丘

 2 貫井 みりあ(6)     14.77  2 吉村 美波(6)     15.44 
ﾇｸｲ ﾐﾘｱ 穂高北 ﾖｼﾑﾗ ﾐﾅﾐ 波田

 3 萩原 優美(6)     15.10  3 古井 こなん(6)     15.61 
ﾊｷﾞﾊﾗ ﾕﾐ 小谷 ﾌﾙｲ ｺﾅﾝ 木祖源流TC

 4 佐藤 泉帆(6)     15.25  4 太田 千歩(6)     15.64 
ｻﾄｳ ﾐｽﾞﾎ 岡田 ｵｵﾀ ﾁﾎ 島立

 5 草田 真奈(6)     15.51  5 杉村 寧(6)     15.97 
ｸｻﾀﾞ ﾏﾅ 波田 ｽｷﾞﾑﾗ ﾈｲ 穂高北

 6 荻窪 夕姫(6)     15.61  6 植原 結月(6)     16.18 
ｵｷﾞｸﾎﾞ ﾕｳｷ 松川 ｳｴﾊﾗ ﾕﾂﾞｷ 芳川

 7 西沢 なつみ(6)     15.70  7 川上 愛依(6)     16.74 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾅﾂﾐ 大町北 ｶﾜｶﾐ ﾒｲ 芳川

 8 杉本 結理(6)     16.35  8 牛越 蘭(6)     16.94 
ｽｷﾞﾓﾄ ﾕﾘ 安曇野かけっこ ｳｼｺｼ ﾗﾝ 豊科東

 9 木村 玲(6)     16.40  9 須藤 彩七(6)     19.01 
ｷﾑﾗ ﾚｲ 安曇野かけっこ ｽﾄｳ ｱﾔﾅ 豊科東

[ 3組] 風速 -0.1 [ 4組] 風速 +1.0

 1 加島 さわ(6)     15.04  1 一本木 菜奈子(6)     15.11 
ｶｼﾏ ｻﾜ 本郷 ｲｯﾎﾟﾝｷﾞ ﾅﾅｺ 吉田

 2 上條 彩花(6)     15.19  2 住吉 結衣(6)     15.37 
ｶﾐｼﾞﾖｳ ｱﾔｶ 山形 ｽﾐﾖｼ ﾕｲ 穂高南

 3 栁澤 陽愛里(6)     15.36  3 小林 穂乃花(6)     15.49 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾋﾏﾘ 芳川 ｺﾊﾞﾔｼ ﾎﾉｶ 穂高南

 4 林 なみえ(6)     15.64  4 奥原 古都音(6)     15.82 
ﾊﾔｼ ﾅﾐｴ 並柳 ｵｸﾊﾗ ｺﾄﾈ 波田

 5 金子 千笑(6)     15.65  5 坂岩 深央(6)     15.89 
ｶﾈｺ ﾁｴﾐ 穂高西 ｻｶｲﾜ ﾐｵ 木祖源流TC

 6 腰原 桃寧(6)     15.90  6 石塚 詩彩(6)     16.26 
ｺｼﾊﾗ ﾓﾓﾈ 大町東 ｲｼﾂﾞｶ ｼｱ 穂高西

 7 平出 明香莉(6)     15.90  7 堀嶋 彩未(6)     16.26 
ﾋﾗｲﾃﾞ ｱｶﾘ 吉田 ﾎﾘｼﾏ ｱﾐ 穂高西

 8 山西 佑和(6)     16.37  8 川上 倫美(6)     16.36 
ﾔﾏﾆｼ ﾕｳﾅ 穂高南 ｶﾜｶﾐ ﾄﾓﾐ 波田

  本郷 咲彩(6)      
ﾎﾝｺﾞｳ ｻｱﾔ 波田

[ 5組] 風速 +0.1 [ 6組] 風速 -1.1

 1 田畑 胡桃(6)     14.95  1 小林 野々花(6)     15.73 
ﾀﾊﾞﾀ ｸﾙﾐ 三郷 ｺﾊﾞﾔｼ ﾉﾉｶ 芝沢

 2 浅野 雫(6)     14.96  2 細萱 菜穂(6)     15.83 
ｱｻﾉ ｼｽﾞｸ 大町南 ﾎｿｶﾞﾔ ﾅﾎ 三郷

 3 巣山 さくら(6)     15.26  3 木下 莉緒(6)     15.98 
ｽﾔﾏ ｻｸﾗ 木曽楢川 ｷﾉｼﾀ ﾘｵ 島内

 4 奥原 凛(6)     15.57  4 羽鳥 柚葵(6)     16.32 
ｵｸﾊﾗ ﾘﾝ 大町南 ﾊﾄﾘ ﾕｽﾞｷ 岡田

 5 槌市 莉子(6)     15.61  5 神澤 奈乃羽(6)     16.37 
ﾂﾁｲﾁ ﾘｺ 大町北 ｶﾝｻﾞﾜ ﾅﾉﾊ 芝沢

 6 倉沢 亜椰(6)     15.67  6 服部 希星(6)     16.66 
ｸﾗｻﾜ ｱﾔ 山形 ﾊｯﾄﾘ ｷﾗﾗ 岡田

 7 石曽根 怜菜(6)     17.44  7 林 真穂(6)     16.76 
ｲｼｿﾞﾈ ﾚｲﾅ 三郷 ﾊﾔｼ ﾏﾎ 白馬南

  小林 鈴(6)       8 小林 あこ(6)     17.74 
ｺﾊﾞﾔｼ ｽｽﾞ 山辺 ｺﾊﾞﾔｼ ｱｺ 木祖源流TC

6年女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5   283 9   133

6   257 2   724

8   598 3   496

3   478 8   592

9    30 1   433

4   366 4   609

2   278 6   613

7    12 5   629

1    21 7   631

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

4   206 6   576

No. 氏  名 所属名 記録／備考
7   687 1   129

1   532 3   499

5   603 4   574

6   345 2   561

9   564 9   719

2   578 7   479

8   110 8   553

5   466
DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

2   351 6   179

記録／備考
3   166 7   230

記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

8   360 8    31

9   710 5   418

5   203 4    26

4   363 9   229

6   215 3   716
DNS

7   173 2   510



   1 秋月 萌花(6) 松本市陸協     14.63 (+0.5)   1   1
   2 貫井 みりあ(6) 穂高北     14.77 (+0.5)   1   2
   3 田畑 胡桃(6) 三郷     14.95 (+0.1)   5   1
   4 浅野 雫(6) 大町南     14.96 (+0.1)   5   2
   5 加島 さわ(6) 本郷     15.04 (-0.1)   3   1
   6 萩原 優美(6) 小谷     15.10 (+0.5)   1   3
   7 一本木 菜奈子(6) 吉田     15.11 (+1.0)   4   1
   8 百瀬 心音(6) 広丘     15.16 (+0.6)   2   1
   9 上條 彩花(6) 山形     15.19 (-0.1)   3   2
  10 佐藤 泉帆(6) 岡田     15.25 (+0.5)   1   4
  11 巣山 さくら(6) 木曽楢川     15.26 (+0.1)   5   3
  12 栁澤 陽愛里(6) 芳川     15.36 (-0.1)   3   3
  13 住吉 結衣(6) 穂高南     15.37 (+1.0)   4   2
  14 吉村 美波(6) 波田     15.44 (+0.6)   2   2
  15 小林 穂乃花(6) 穂高南     15.49 (+1.0)   4   3
  16 草田 真奈(6) 波田     15.51 (+0.5)   1   5
  17 奥原 凛(6) 大町南     15.57 (+0.1)   5   4
  18 古井 こなん(6) 木祖源流TC     15.61 (+0.6)   2   3
  18 槌市 莉子(6) 大町北     15.61 (+0.1)   5   5
  18 荻窪 夕姫(6) 松川     15.61 (+0.5)   1   6
  21 太田 千歩(6) 島立     15.64 (+0.6)   2   4
  21 林 なみえ(6) 並柳     15.64 (-0.1)   3   4
  23 金子 千笑(6) 穂高西     15.65 (-0.1)   3   5
  24 倉沢 亜椰(6) 山形     15.67 (+0.1)   5   6
  25 西沢 なつみ(6) 大町北     15.70 (+0.5)   1   7
  26 小林 野々花(6) 芝沢     15.73 (-1.1)   6   1
  27 奥原 古都音(6) 波田     15.82 (+1.0)   4   4
  28 細萱 菜穂(6) 三郷     15.83 (-1.1)   6   2
  29 坂岩 深央(6) 木祖源流TC     15.89 (+1.0)   4   5
  30 腰原 桃寧(6) 大町東     15.90 (-0.1)   3   6
  30 平出 明香莉(6) 吉田     15.90 (-0.1)   3   7
  32 杉村 寧(6) 穂高北     15.97 (+0.6)   2   5
  33 木下 莉緒(6) 島内     15.98 (-1.1)   6   3
  34 植原 結月(6) 芳川     16.18 (+0.6)   2   6
  35 石塚 詩彩(6) 穂高西     16.26 (+1.0)   4   6
  35 堀嶋 彩未(6) 穂高西     16.26 (+1.0)   4   7
  37 羽鳥 柚葵(6) 岡田     16.32 (-1.1)   6   4
  38 杉本 結理(6) 安曇野かけっこ     16.35 (+0.5)   1   8
  39 川上 倫美(6) 波田     16.36 (+1.0)   4   8
  40 神澤 奈乃羽(6) 芝沢     16.37 (-1.1)   6   5
  40 山西 佑和(6) 穂高南     16.37 (-0.1)   3   8
  42 木村 玲(6) 安曇野かけっこ     16.40 (+0.5)   1   9
  43 服部 希星(6) 岡田     16.66 (-1.1)   6   6
  44 川上 愛依(6) 芳川     16.74 (+0.6)   2   7
  45 林 真穂(6) 白馬南     16.76 (-1.1)   6   7
  46 牛越 蘭(6) 豊科東     16.94 (+0.6)   2   8
  47 石曽根 怜菜(6) 三郷     17.44 (+0.1)   5   7
  48 小林 あこ(6) 木祖源流TC     17.74 (-1.1)   6   8
  49 須藤 彩七(6) 豊科東     19.01 (+0.6)   2   9
    本郷 咲彩(6) 波田          DNS   4    
    小林 鈴(6) 山辺          DNS   5    

組 順位
  283
  598
  166
  351

6年女子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

  710
  603
  576
  496
  574
  478

  687
  257
  129
  133
  206
   30

  564
  203
  366
  230
  499
  179

  360
  724
  363
  278
  433
  532

  561
  553
   31
   21
  479
  229

  719
  345
  110
  592
  418
  613

  173
  716
  629
  466
  215

  578
   12
   26
  609
  510
  631



決勝 6月6日 13:52

長野県小学生記録(ER)          3:03.46 牛越 あかね                  並柳             2004/05/01  
大会記録(GR)                  3:15.10 津金 真由子                  堀金             2010        

[ 1組] [ 2組]

 1 南原 葵衣(6)   3:23.36  1 阪 楓子(5)   3:28.68 
ﾐﾅﾐﾊﾗ ｱｵｲ 朝日 ｻｶ ﾌｳｺ 広丘

 2 加藤 愛梨(6)   3:28.62  2 桃井 瑠璃音(5)   3:37.38 
ｶﾄｳ ｱｲﾘ 南木曽 ﾓﾓｲ ﾙﾘﾈ 今井

 3 加藤 南(5)   3:32.54  3 赤羽 花菜(5)   3:40.78 
ｶﾄｳ ﾐﾅﾐ 木祖源流TC ｱｶﾊﾈ ｶﾅ 岡田

 4 高橋 莉子(6)   3:33.36  4 細野 葵(5)   3:43.01 
ﾀｶﾊｼ ﾘｺ 菅野 ﾎｿﾉ ｱｵｲ 吉田

 5 三澤 由真(6)   3:37.59  5 小林 夢優(6)   3:52.31 
ﾐｻﾜ ﾕﾏ 穂高南 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾕ 広丘

 6 菅澤 愛莉(5)   3:41.63  6 山田 虹遥(6)   3:52.66 
ｽｶﾞｻﾜ ｱｲﾘ 寿 ﾔﾏﾀﾞ ｺﾊﾙ 広丘

 7 松澤 美里(6)   3:41.64  7 百瀬 茉由子(5)   3:54.94 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾐｻﾄ 小谷 ﾓﾓｾ ﾏﾕｺ 堀金

 8 森 由菜(6)   3:54.71  8 駒井 柚希(6)   3:55.79 
ﾓﾘ ﾕﾅ 菅野 ｺﾏｲ ﾕｽﾞｷ 並柳

 9 杉木 結(5)   3:55.26  9 小林 倭嘉(5)   3:58.06 
ｽｷﾞｷ ﾕｲ 大町東 ｺﾊﾞﾔｼ ﾜｶ 寿

10 大沢 柚花(6)   3:56.92 10 髙石 悠花(5)   3:59.01 
ｵｵｻﾜ ﾕｳｶ 広丘 ﾀｶｲｼ ﾕｶ 堀金

11 小林 加保(5)   3:57.61 11 木村 美翔(5)   4:02.73 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾎ 安曇野かけっこ ｷﾑﾗ ﾐｳ 豊科北

12 岡澤 可純(5)   4:05.73 12 原田 凛香(5)   4:21.09 
ｵｶｻﾞﾜ ｶｽﾐ 小谷 ﾊﾗﾀﾞ ﾘﾝｶ 広丘

13 足立 礼実(6)   4:13.26 13 柏原 小暖(5)   4:36.50 
ｱﾀﾞﾁ ﾚﾐ 安曇野かけっこ ｶｼﾜﾊﾞﾗ ｺﾊﾙ 朝日

14 酒井 真優(5)   4:26.34   上野 友衣奈(6)      
ｻｶｲ ﾏﾕ 波田 ｳｴﾉ ﾕｲﾅ 寿

15 久保 明矢華(6)   4:40.44   百瀬 緋音(6)      
ｸﾎﾞ ｱﾔｶ 三岳 ﾓﾓｾ ｱｶﾈ 広丘

  福田 桐子(5)        清沢 実紀(6)      
ﾌｸﾀﾞ ﾄｳｺ 穂高南 ｷﾖｻﾜ ﾐﾉﾘ 山形

ラップタイム ラップタイム
   200m     37.53   402 南原 葵衣(6)    200m     36.49   120 細野 葵(5)
   400m   1:19.34   〃     〃    400m   1:19.84   238 上野 友衣奈(6)
   600m   2:01.91   〃     〃    600m   2:03.35   149 阪 楓子(5)
   800m   2:43.97   〃     〃    800m   2:45.60   〃     〃 

5･6年女子

1000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

2   437 4   152

ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
8   402 16   149

10   294 13   120

5   727 14    27

16   236 6   146

12   580 10   144

14   289 12   545

9   261 9   668

1   139 5   666

13   341 3   239

7   262 2   150

15    23 1   651

6   486 7   238

3    19 15   400

DNS
4   570 11   205

DQ
11   160 8   132

DNS DNS



[ 3組]

 1 髙嶋 実莉(6)   3:39.50 
ﾀｶｼﾏ ﾐﾉﾘ 芳川

 2 二山 瑠愛(5)   3:48.04 
ﾌﾀﾔﾏ ﾙﾅ 山形

 3 稻葉 羚愛(5)   3:49.37 
ｲﾅﾊﾞ ﾚｱ 山形

 4 黒田 暖乃(6)   4:00.00 
ｸﾛﾀﾞ ﾊﾙﾉ 開明

 5 一ﾉ瀬 歩花(5)   4:00.32 
ｲﾁﾉｾ ﾎﾉｶ 筑北

 6 嶋村 結菜(5)   4:00.93 
ｼﾏﾑﾗ ﾕｲﾅ 穂高西

 7 伊藤 心美(6)   4:01.33 
ｲﾄｳ ｺｺﾐ 木曽楢川

 8 山本 環恵(5)   4:05.96 
ﾔﾏﾓﾄ ﾀﾏｴ 白馬北

 9 北條 紀乃(5)   4:05.98 
ﾎｳｼﾞｮｳ ｺﾄﾉ 筑北

10 矢満田 樹里(6)   4:08.37 
ﾔﾏﾝﾀ ｼﾞｭﾘ 豊科南

11 石本 真桜(5)   4:08.40 
ｲｼﾓﾄ ﾏｵ 木曽楢川

12 下里 莉夢(6)   4:12.33 
ｼﾓｻﾄ ﾘﾑ 明南

13 小林 涼夏(6)   4:31.82 
ｺﾊﾞﾔｼ ｽｽﾞｶ 明南

14 小松 紫音(6)   4:53.13 
ｺﾏﾂ ｼｵﾝ 明南

15 佐藤 優衣(5)   5:13.27 
ｻﾄｳ ﾕｲ 明南

ラップタイム
   200m     37.27   200 二山 瑠愛(5)
   400m   1:20.56   〃     〃 
   600m   2:05.49   602 髙嶋 実莉(6)
   800m   2:52.23   〃     〃 

10   602

8   200

5･6年女子

1000m

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考

3   379

14   559

6   193

12    69

1   375

13   635

4   712

15   517

9   698

11   699

2   711

7   706

5   700



   1 南原 葵衣(6) 朝日     3:23.36   1   1
   2 加藤 愛梨(6) 南木曽     3:28.62   1   2
   3 阪 楓子(5) 広丘     3:28.68   2   1
   4 加藤 南(5) 木祖源流TC     3:32.54   1   3
   5 高橋 莉子(6) 菅野     3:33.36   1   4
   6 桃井 瑠璃音(5) 今井     3:37.38   2   2
   7 三澤 由真(6) 穂高南     3:37.59   1   5
   8 髙嶋 実莉(6) 芳川     3:39.50   3   1
   9 赤羽 花菜(5) 岡田     3:40.78   2   3
  10 菅澤 愛莉(5) 寿     3:41.63   1   6
  11 松澤 美里(6) 小谷     3:41.64   1   7
  12 細野 葵(5) 吉田     3:43.01   2   4
  13 二山 瑠愛(5) 山形     3:48.04   3   2
  14 稻葉 羚愛(5) 山形     3:49.37   3   3
  15 小林 夢優(6) 広丘     3:52.31   2   5
  16 山田 虹遥(6) 広丘     3:52.66   2   6
  17 森 由菜(6) 菅野     3:54.71   1   8
  18 百瀬 茉由子(5) 堀金     3:54.94   2   7
  19 杉木 結(5) 大町東     3:55.26   1   9
  20 駒井 柚希(6) 並柳     3:55.79   2   8
  21 大沢 柚花(6) 広丘     3:56.92   1  10
  22 小林 加保(5) 安曇野かけっこ     3:57.61   1  11
  23 小林 倭嘉(5) 寿     3:58.06   2   9
  24 髙石 悠花(5) 堀金     3:59.01   2  10
  25 黒田 暖乃(6) 開明     4:00.00   3   4
  26 一ﾉ瀬 歩花(5) 筑北     4:00.32   3   5
  27 嶋村 結菜(5) 穂高西     4:00.93   3   6
  28 伊藤 心美(6) 木曽楢川     4:01.33   3   7
  29 木村 美翔(5) 豊科北     4:02.73   2  11
  30 岡澤 可純(5) 小谷     4:05.73   1  12
  31 山本 環恵(5) 白馬北     4:05.96   3   8
  32 北條 紀乃(5) 筑北     4:05.98   3   9
  33 矢満田 樹里(6) 豊科南     4:08.37   3  10
  34 石本 真桜(5) 木曽楢川     4:08.40   3  11
  35 下里 莉夢(6) 明南     4:12.33   3  12
  36 足立 礼実(6) 安曇野かけっこ     4:13.26   1  13
  37 原田 凛香(5) 広丘     4:21.09   2  12
  38 酒井 真優(5) 波田     4:26.34   1  14
  39 小林 涼夏(6) 明南     4:31.82   3  13
  40 柏原 小暖(5) 朝日     4:36.50   2  13
  41 久保 明矢華(6) 三岳     4:40.44   1  15
  42 小松 紫音(6) 明南     4:53.13   3  14
  43 佐藤 優衣(5) 明南     5:13.27   3  15
    上野 友衣奈(6) 寿 DQ   2    
    福田 桐子(5) 穂高南 DNS   1    
    百瀬 緋音(6) 広丘 DNS   2    
    清沢 実紀(6) 山形 DNS   2    

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録

5･6年女子

1000m
タイムレース

  727
  294
  152
  580
  602
   27

備考 組 順位
  402
  437
  149

  146
  289
  668
  341
  545
  139

  236
  261
  120
  200
  193
  144

  712
  651
  262
  517
  375
  635

   23
  239
  666
   69
  379
  559

  132
  205

  400
  160
  699
  700
  238
  570

  711
  706
   19
  150
  486
  698



2021/ 6/ 6

長野県小学生記録(ER)             2214 並木 彩華                    軽井沢A&AC       2019/08/10  
大会記録(GR)                     1714 阪 真琴                      広丘             2019        

小平 百葉(6) 16.19(-0.5)        1.15   1436
ｺﾀﾞｲﾗ ﾓﾓﾊ 堀金     575     861      1
熊谷 心陽(5) 16.22(+0.5)        1.00   1258
ｸﾏｶﾞｲ ｺﾊﾙ 豊科南     570     688      2
髙橋 咲乃(5) 17.07(+0.5)        1.05   1170
ﾀｶﾊｼ ｻｻﾉ 大町東     424     746      3
金原 藍菜(6) 17.44(+0.7)        1.10   1164
ｷﾝﾊﾞﾗ ｱｲﾅ 大町西     361     803      4
飯田 望愛(6) 17.11(+0.7)        1.05   1163
ｲｲﾀﾞ ﾉｱ 開明     417     746      5
田中 優希羽(6) 18.43(+0.5)        1.10    995
ﾀﾅｶ ﾕｷﾊ 福島     192     803      6
百瀬 瑞羽(5) 18.10(-0.5)        1.00    936
ﾓﾓｾ ﾐｽﾞﾊ 堀金     248     688      7
横尾 菜月(6) 18.54(+0.7)        1.00    861
ﾖｺｵ ﾅﾂｷ 開明     173     688      8
羽多野 実結(5) 20.51(-0.5)        1.10    853
ﾊﾀﾉ ﾐﾕ 朝日      50     803      9
徳武 歩(6) 19.73(+0.7)        1.10    853
ﾄｸﾀｹ ｱﾕﾑ 福島      50     803      9
牛島 麗衣(5) 18.99(-0.5)        1.05    842
ｳｼｼﾞﾏ ﾚｲ 芳川      96     746     11
簾田 あんな(5) 20.21(-0.5)        1.05    796
ﾐｽﾀﾞ ｱﾝﾅ 清水      50     746     12
鈴木 杏菜(6) 19.62(+0.5)        1.05    796
ｽｽﾞｷ ｱﾝﾅ 日義      50     746     12
倉本 真帆(6) 21.52(+0.5)        1.05    796
ｸﾗﾓﾄ ﾏﾎ 日義      50     746     12
奥谷 愛香(5) 19.03(+0.7)        1.00    777
ｵｸﾀﾆ ｱｲｶ 木祖源流TC      89     688     15
岡本 莉奈(6) 18.84(+0.5)        0.95    752
ｵｶﾓﾄ ﾘﾅ 開明     122     630     16
百瀬 あおい(5) 20.75(-0.5)        1.00    738
ﾓﾓｾ ｱｵｲ 安曇野かけっこ      50     688     17
横山 明泉(6) 21.15(-0.5)        0.95    680
ﾖｺﾔﾏ ﾒｲ 朝日      50     630     18
濵 穂乃香(6) DNS DNS
ﾊﾏ ﾎﾉｶ 開明    DNS
住吉 凜(6) DNS DNS
ｽﾐﾖｼ ﾘﾝ 山形    DNS
白澤 みさと(6) DNS DNS
ｼﾗｻﾜ ﾐｻﾄ 大町東    DNS

5･6年女子

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 80mH HJ
総合得点

順位

  300

  680

  647

  337

  331

   53

  522

  669

   71

  411

  521

  623

   50

  208

  339

  456

  458

  728

   70

   17

  409



決勝 6月6日  9:46

長野県小学生記録(ER)            12.57 並木 彩華                    軽井沢A&AC       2019/06/23  

[ 1組] 風速 +0.7 [ 2組] 風速 -0.5

 1 飯田 望愛(6)     17.11  1 小平 百葉(6)     16.19 
ｲｲﾀﾞ ﾉｱ 開明 ｺﾀﾞｲﾗ ﾓﾓﾊ 堀金

 2 金原 藍菜(6)     17.44  2 百瀬 瑞羽(5)     18.10 
ｷﾝﾊﾞﾗ ｱｲﾅ 大町西 ﾓﾓｾ ﾐｽﾞﾊ 堀金

 3 横尾 菜月(6)     18.54  3 牛島 麗衣(5)     18.99 
ﾖｺｵ ﾅﾂｷ 開明 ｳｼｼﾞﾏ ﾚｲ 芳川

 4 奥谷 愛香(5)     19.03  4 簾田 あんな(5)     20.21 
ｵｸﾀﾆ ｱｲｶ 木祖源流TC ﾐｽﾀﾞ ｱﾝﾅ 清水

 5 徳武 歩(6)     19.73  5 羽多野 実結(5)     20.51 
ﾄｸﾀｹ ｱﾕﾑ 福島 ﾊﾀﾉ ﾐﾕ 朝日

  白澤 みさと(6)       6 百瀬 あおい(5)     20.75 
ｼﾗｻﾜ ﾐｻﾄ 大町東 ﾓﾓｾ ｱｵｲ 安曇野かけっこ

  濵 穂乃香(6)       7 横山 明泉(6)     21.15 
ﾊﾏ ﾎﾉｶ 開明 ﾖｺﾔﾏ ﾒｲ 朝日

[ 3組] 風速 +0.5

 1 熊谷 心陽(5)     16.22 
ｸﾏｶﾞｲ ｺﾊﾙ 豊科南

 2 髙橋 咲乃(5)     17.07 
ﾀｶﾊｼ ｻｻﾉ 大町東

 3 田中 優希羽(6)     18.43 
ﾀﾅｶ ﾕｷﾊ 福島

 4 岡本 莉奈(6)     18.84 
ｵｶﾓﾄ ﾘﾅ 開明

 5 鈴木 杏菜(6)     19.62 
ｽｽﾞｷ ｱﾝﾅ 日義

 6 倉本 真帆(6)     21.52 
ｸﾗﾓﾄ ﾏﾎ 日義

  住吉 凜(6)      
ｽﾐﾖｼ ﾘﾝ 山形

女子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

80mH(0.700-7.0m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4    53 5   680

417 575
3   331 3   669

361 248
2    71 6   623

173 96
5   728 7   300

89 50
7   521 4   411

50 50
6   339 8    17

DNS 50
8    50 2   409

DNS 50

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6   647

570
5   337

424
7   522

192
4    70

50
3   208

DNS

122
8   456

50
2   458



決勝 6月6日 11:35

長野県小学生記録(ER)             1.35 北原 小遥                    伊那AC           2015/10/25  

小平 百葉(6)  1.15
ｺﾀﾞｲﾗ ﾓﾓﾊ 堀金   861
羽多野 実結(5)  1.10
ﾊﾀﾉ ﾐﾕ 朝日   803
田中 優希羽(6)  1.10
ﾀﾅｶ ﾕｷﾊ 福島   803
金原 藍菜(6)  1.10
ｷﾝﾊﾞﾗ ｱｲﾅ 大町西   803
徳武 歩(6)  1.10
ﾄｸﾀｹ ｱﾕﾑ 福島   803
飯田 望愛(6)  1.05
ｲｲﾀﾞ ﾉｱ 開明   746
牛島 麗衣(5)  1.05
ｳｼｼﾞﾏ ﾚｲ 芳川   746
倉本 真帆(6)  1.05
ｸﾗﾓﾄ ﾏﾎ 日義   746
髙橋 咲乃(5)  1.05
ﾀｶﾊｼ ｻｻﾉ 大町東   746
鈴木 杏菜(6)  1.05
ｽｽﾞｷ ｱﾝﾅ 日義   746
簾田 あんな(5)  1.05
ﾐｽﾀﾞ ｱﾝﾅ 清水   746
奥谷 愛香(5)  1.00
ｵｸﾀﾆ ｱｲｶ 木祖源流TC   688
百瀬 あおい(5)  1.00
ﾓﾓｾ ｱｵｲ 安曇野かけっこ   688
百瀬 瑞羽(5)  1.00
ﾓﾓｾ ﾐｽﾞﾊ 堀金   688
熊谷 心陽(5)  1.00
ｸﾏｶﾞｲ ｺﾊﾙ 豊科南   688
横尾 菜月(6)  1.00
ﾖｺｵ ﾅﾂｷ 開明   688
岡本 莉奈(6)  0.95
ｵｶﾓﾄ ﾘﾅ 開明   630
横山 明泉(6)  0.95
ﾖｺﾔﾏ ﾒｲ 朝日   630
濵 穂乃香(6)      DNS
ﾊﾏ ﾎﾉｶ 開明
白澤 みさと(6)      DNS
ｼﾗｻﾜ ﾐｻﾄ 大町東
住吉 凜(6)      DNS
ｽﾐﾖｼ ﾘﾝ 山形

女子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 m80 m85 1m20 記録 備考
1 8   680

o o o

m90 m95 1m00 1m05 1m10 1m15

o o o o o xx

2 17   522
- - o o o o o xx

2 9   411
- - o o o o

- - o o o o

o xx

o o o o

xo xx

4 6   521
- - o o o o xo xx

4 3   331

o o

xx

6 7   623
o o o o o o xx

6 4    53
- o

xx

9 14   337
- o o o o xo xx

8 18   458
o o xo xo

11 15   300
- xo o o xo xo xx

10 21   456
o o o o xo xo

o o o o o xx

xx

o o o xx

12 12    17
o o o o o xx

12 1   728

xo xx

12 19   647
o o o o o xx

12 13   669
o o

17 16    70
- o o o xx

16 10    71
- o o o

2    50

18 11   409
o o o xo xx

20   208

5   339
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長野県小学生記録(ER)             1988 柳平 紗希                    茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ      2020/10/31  
大会記録(GR)                     1597 青木 結花                    芝沢             2019        

望月 清世(6)       36.70  3.37(-0.6)   1523
ﾓﾁﾂﾞｷ ｷﾖ 松川     806     717      1
尾上 ﾘﾊﾅ(6)       37.40  2.80(-0.7)   1377
ｵﾉｳｴ ﾘﾊﾅ 広丘     820     557      2
鬼久保 遥花(5)       29.06  3.37(+0.1)   1367
ｵﾆｸﾎﾞ ﾊﾙｶ 島内     650     717      3
濵 萌羽(6)       29.25  3.28(-1.4)   1346
ﾊﾏ ﾒｲ 山形     654     692      4
小林 杏由美(6)       21.80  3.60(+0.1)   1284
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾐ 豊科南     503     781      5
宮城 杏(6)       29.85  2.74(-0.6)   1206
ﾐﾔｷﾞ ｱﾝｽﾞ 大町北     666     540      6
山田 歩南(5)       28.48  2.80(-0.2)   1196
ﾔﾏﾀﾞ ﾎﾅﾐ 三郷     639     557      7
矢萩 りおん(5)       24.59  2.72(-0.2)   1094
ﾔﾊｷﾞ ﾘｵﾝ 島内     559     535      8
西山 朋花(6)       17.40  3.06(-0.1)   1043
ﾆｼﾔﾏ ﾄﾓｶ 大町北     413     630      9
黒岩 美月(5)       18.55  2.66(+0.0)    955
ｸﾛｲﾜ ﾐﾂﾞｷ 波田     437     518     10
上西 ひかり(5)       14.14  2.59(-0.8)    845
ｳｴﾆｼ ﾋｶﾘ 朝日     347     498     11
齋藤 果歩(5)       13.07  2.66(+1.1)    843
ｻｲﾄｳ ｶﾎ 明南     325     518     12
原 さゆり(6)        9.44  2.80(+0.3)    809
ﾊﾗ ｻﾕﾘ 福島     252     557     13
水本 悠月(5)       10.56  2.72(-0.9)    809
ﾐｽﾞﾓﾄ ﾕﾂﾞｷ 木祖源流TC     274     535     13
内藤 咲(5)       14.45  2.43(+0.2)    807
ﾅｲﾄｳ ｻｷ 明南     353     454     15
竹内 美咲(5)       11.96  2.46(-0.4)    765
ﾀｹｳﾁ ﾐｻｷ 堀金     303     462     16
南波 心咲(5)       12.64  2.19(+0.2)    703
ﾅﾝﾊﾞ ﾐｻｷ 朝日     317     386     17
柳澤 花保(5) NM  2.62(+0.3)    557
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶﾎ 豊科南      50     507     18
宮坂 優芽花(5)       16.66 NM    448
ﾐﾔｻｶ ﾕﾒｶ 三郷     398      50     19
持山 優梨亜(6) DNS DNS
ﾓﾁﾔﾏ ﾕﾘｱ 山辺    DNS

  187

  217

  528

  715

  693

  673

  401

  634

  689

  265

  135

  430

  192

  645

  370

  177

  417

  367

  489

  405

5･6年女子

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 JBT LJ
総合得点

順位



決勝 6月6日  9:40

長野県小学生記録(ER)            46.82 宮澤 結衣                    伊那東           2019/08/24  

尾上 ﾘﾊﾅ(6)  37.40 
ｵﾉｳｴ ﾘﾊﾅ 広丘    820
望月 清世(6)  36.70 
ﾓﾁﾂﾞｷ ｷﾖ 松川    806
宮城 杏(6)  29.85 
ﾐﾔｷﾞ ｱﾝｽﾞ 大町北    666
濵 萌羽(6)  29.25 
ﾊﾏ ﾒｲ 山形    654
鬼久保 遥花(5)  29.06 
ｵﾆｸﾎﾞ ﾊﾙｶ 島内    650
山田 歩南(5)  28.48 
ﾔﾏﾀﾞ ﾎﾅﾐ 三郷    639
矢萩 りおん(5)  24.59 
ﾔﾊｷﾞ ﾘｵﾝ 島内    559
小林 杏由美(6)  21.80 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾐ 豊科南    503
黒岩 美月(5)  18.55 
ｸﾛｲﾜ ﾐﾂﾞｷ 波田    437
西山 朋花(6)  17.40 
ﾆｼﾔﾏ ﾄﾓｶ 大町北    413
宮坂 優芽花(5)  16.66 
ﾐﾔｻｶ ﾕﾒｶ 三郷    398
内藤 咲(5)  14.45 
ﾅｲﾄｳ ｻｷ 明南    353
上西 ひかり(5)  14.14 
ｳｴﾆｼ ﾋｶﾘ 朝日    347
齋藤 果歩(5)  13.07 
ｻｲﾄｳ ｶﾎ 明南    325
南波 心咲(5)  12.64 
ﾅﾝﾊﾞ ﾐｻｷ 朝日    317
竹内 美咲(5)  11.96 
ﾀｹｳﾁ ﾐｻｷ 堀金    303
水本 悠月(5)  10.56 
ﾐｽﾞﾓﾄ ﾕﾂﾞｷ 木祖源流TC    274
原 さゆり(6)   9.44 
ﾊﾗ ｻﾕﾘ 福島    252
柳澤 花保(5)     NM
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶﾎ 豊科南     50
持山 優梨亜(6)     DNS
ﾓﾁﾔﾏ ﾕﾘｱ 山辺

女子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

2 12   265
 36.29  36.70    

-3- 記録 備考

1 1   135
 37.40  34.44    

4 8   192
   x  29.25    

3 4   370
 29.85  28.45    

6 16   177
 25.46  28.48    

5 19   430
 24.34  29.06    

8 9   645
 21.80  20.87    

7 11   417
 23.78  24.59    

10 10   367
 17.40  16.69    

9 6   489
 15.58  18.55    

12 15   693
 14.45  13.39    

11 5   187
 15.26  16.66    

14 13   689
 13.07   5.73    

13 3   405
 14.14  12.54    

16 2   673
 11.04  11.96    

15 14   401
 10.60  12.64    

18 18   528
  9.07   9.44    

17 7   715
 10.56   8.97    

20   217
         

19 17   634
   x    x    



決勝 6月6日 12:00

長野県小学生記録(ER)             4.75 北岡 依生希                  伊那AC           2014/10/18  

小林 杏由美(6)   3.37   3.60     3.60 (+0.1)
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾐ 豊科南   -1.0   +0.1         781
鬼久保 遥花(5)   3.10   3.37     3.37 (+0.1)
ｵﾆｸﾎﾞ ﾊﾙｶ 島内   -0.8   +0.1         717
望月 清世(6)   2.89   3.37     3.37 (-0.6)
ﾓﾁﾂﾞｷ ｷﾖ 松川   -1.2   -0.6         717
濵 萌羽(6)   3.28   2.88     3.28 (-1.4)
ﾊﾏ ﾒｲ 山形   -1.4   +0.7         692
西山 朋花(6)   2.93   3.06     3.06 (-0.1)
ﾆｼﾔﾏ ﾄﾓｶ 大町北   +0.9   -0.1         630
山田 歩南(5)   2.78   2.80     2.80 (-0.2)
ﾔﾏﾀﾞ ﾎﾅﾐ 三郷   -0.6   -0.2         557
尾上 ﾘﾊﾅ(6)    x   2.80     2.80 (-0.7)
ｵﾉｳｴ ﾘﾊﾅ 広丘         -0.7         557
原 さゆり(6)    x   2.80     2.80 (+0.3)
ﾊﾗ ｻﾕﾘ 福島         +0.3         557
宮城 杏(6)    x   2.74     2.74 (-0.6)
ﾐﾔｷﾞ ｱﾝｽﾞ 大町北         -0.6         540
矢萩 りおん(5)   2.72   2.70     2.72 (-0.2)
ﾔﾊｷﾞ ﾘｵﾝ 島内   -0.2   -0.2         535
水本 悠月(5)   2.61   2.72     2.72 (-0.9)
ﾐｽﾞﾓﾄ ﾕﾂﾞｷ 木祖源流TC   +0.2   -0.9         535
黒岩 美月(5)   2.66   2.48     2.66 (+0.0)
ｸﾛｲﾜ ﾐﾂﾞｷ 波田   +0.0   -0.6         518
齋藤 果歩(5)   2.46   2.66     2.66 (+1.1)
ｻｲﾄｳ ｶﾎ 明南   -0.1   +1.1         518
柳澤 花保(5)   2.62   2.61     2.62 (+0.3)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶﾎ 豊科南   +0.3   -0.6         507
上西 ひかり(5)    x   2.59     2.59 (-0.8)
ｳｴﾆｼ ﾋｶﾘ 朝日         -0.8         498
竹内 美咲(5)   2.46   2.33     2.46 (-0.4)
ﾀｹｳﾁ ﾐｻｷ 堀金   -0.4   -1.0         462
内藤 咲(5)   2.23   2.43     2.43 (+0.2)
ﾅｲﾄｳ ｻｷ 明南   +0.3   +0.2         454
南波 心咲(5)   2.19   2.06     2.19 (+0.2)
ﾅﾝﾊﾞ ﾐｻｷ 朝日   +0.2   +0.1         386
宮坂 優芽花(5)    x    x         NM
ﾐﾔｻｶ ﾕﾒｶ 三郷                      50
持山 優梨亜(6)               DNS
ﾓﾁﾔﾏ ﾕﾘｱ 山辺                   

20   217

18 17   401

19 5   187

16 2   673

17 15   693

14 18   634

15 3   405

12 8   489

13 11   689

10 13   417

11 6   715

7 14   528

9 4   370

6 16   177

7 1   135

4 9   192

5 7   367

2 19   430

3 12   265

記録 備考

1 10   645

女子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-



決勝 6月6日 10:06

長野県小学生記録(ER)            12.81 大熊 杏美                    坂城JAC          2019/08/10  

風速 -0.7

 1 阿部 ことの(6)     16.78 
ｱﾍﾞ ｺﾄﾉ 菅野

 2 田中 陽茉莉(6)     17.21 
ﾀﾅｶ ﾋﾏﾘ 鎌田

 3 齋藤 泉美(6)     17.32 
ｻｲﾄｳ ｲｽﾞﾐ 日義

 4 會田 朱里(5)     17.53 
ｱｲﾀﾞ ｱｶﾘ 穂高北

 5 岩原 歩(6)     17.95 
ｲﾜﾊﾗ ｱﾕﾐ 鎌田

6   107

3   454

7   583

ｵｰﾌﾟﾝ女子

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4   299

5    83
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